

---

## Servicii de verificare si reincarcare stingatoare diverse tipuri

I.D.: 52063037

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 822,00 RON - 822,00 RON

---

Descriere: Aceasta achizitie tine loc de comanda trimisa prin fax, conf. solicitarilor din referatul de necesitate aprobat cu nr. 9858/20.11.2020. Achizitia se poate realiza pe baza de document justificativ, respectiv factura, cf. art. 7 din L.98/2016 si art. 43 din HG 395/2016.; DESCRIERE: Servicii de verificare si reincarcare stingatoare: 1. Verificat stingator tip P6 cu N2 - 21 buc. x 14,00 lei fara TVA/buc. = 294,00 lei fara TVA 2. Verificat stingator tip P1 cu N2 - 1 buc. x 12,00 lei fara TVA/buc. = 12,00 lei fara TVA 3. Verificat stingator tip P2 - 36 buc. x 12,00 lei fara TVA/buc. = 432,00 lei fara TVA 4. Verificat stingator tip G2 - 6 buc. x 14,00 lei fara TVA/buc. = 84,00 lei fara TVA.

---